Главе Парковского сельского
                                                                                             поселения Тихорецкого района
                                                                                             _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка без проведения торгов
(заявитель – физическое лицо)

____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________,
(место жительства)
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя: _________________________________ серия _______ номер _________________, выдан ___________________________
_____________________________________________________________________
в лице _______________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
действующего на основании ____________________________________________
Прошу предоставить земельный участок с кадастровым                             номером _____________________________________________________________
в ___________________________________________________________________
(указывается вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав: собственность (за плату, бесплатно), аренду, безвозмездное пользование)
без проведения торгов по основаниям _____________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6                                                 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации)
_____________________________________________________________________
(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)
_____________________________________________________________________
(цель использования земельного участка)
_____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов,
предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления
земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок
образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:
____________________________________________________________________

Телефон (факс):_______________________________________________________

Приложение: 1._______________________________________________________;

________________         _______________________________________________
            (Подпись)                                                               (И.О.Фамилия)

 «__» ___________ 20__ г.